[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
2
9
.
0
4
.201
3
№
1
40
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 16 февраля 2010 года № 17
«О комиссии при администрации
городского округа ЗАТО Светлый
по обеспечению безопасности
дорожного движения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 16 февраля 2012 года № 17 «О комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый от 08 ноября 2012 года № 380), включив в состав комиссии:
Борзунову Евгению Михайловну – начальника бюджетного отдела управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый;
Блинкова Александра Николаевича – заместителя начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый»;
представителя специальной пожарной части № 5 (по согласованию).

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                 З.Э. Нагиев

image1.png